
 

 
 

Администрация Крутихинского района  

Алтайского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«07» июля 2022                          № 144                                       с. Крутиха 
 

 

О внесении дополнений в постановление от 01.07.2022 №131 «Об утверждении 

Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социаль-

ной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за ком-

мунальные услуги на территории Крутихинского района Алтайского края» 

           

  В соответствии с частью 5 ст.20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан 

за коммунальные услуги в Российской Федерации» (с изменениями и дополне-

ниями) (далее- Основы формирования индексов) с целью обеспечения дополни-

тельных мер социальной поддержки потребителям коммунальных услуг для 

обеспечения соблюдения установленных предельных индексов изменения платы 

граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Пункт 4.1. Положения о порядке и условиях предоставления дополни-

тельных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса 

платы граждан за коммунальные услуги на территории Крутихинского района 

Алтайского края, утвержденного постановлением от 01.07.2022 №131 «Об 

утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных 

мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы 

граждан за коммунальные услуги на территории Крутихинского района Алтай-

ского края» после слов в Администрацию Крутихинского района дополнить сло-

вами «или в Крутихинский филиал КАУ «МФЦ Алтайского края». 

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Администра-

ции Крутихинского района. 

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю                

за собой.    

 

 

 

 

Глава района                                                                                   С.А. Дятлов 

 

Акиньшина 
 

 
 

                                                                              

                                                                                                                                       


